[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014 						                                  №17

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы города Нижневартовска от 17.12.2013 №50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Думе города и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Думе города Нижневартовска внести в приложение 2 к постановлению главы города Нижневартовска от 17.12.2013 №50 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Думе города и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.  Вывести из состава комиссии Козиненко Наталью Владимировну.
2. Ввести в состав комиссии лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений в Думе города, секретарем комиссии Иванову Татьяну Анатольевну, специалиста-эксперта службы по учету и отчетности Думы города Нижневартовска.
3. Советнику главы города (Д.А. Бормотов) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 		                      		                                  М.В. Клец
image1.emf